
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA PRR4 N.º 45, DE 23 DE OUTUBRO DE 1998. 

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA
REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n.º 54, de
19 de fevereiro de 1993, resolve: 

Dispensar DANIEL DE OLIVEIRA ORDAHI, Chefe da Divisão de Exame e
Classificação,  DAS-101.1,  do  encargo  de  substituto  eventual  do  Coordenador  de  Controle
Processual, DAS-101.2. 

CARLOS EDUARDO THOMPSON FLORES LENZ 

Publicada no DOU, Brasília, DF, 4 nov. 1998. Seção 2, p. 36. 


